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Turni 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avv

1 5 CF Bri novec David 4.5SLO 14.5'16.510.0 14. 22162 1835
2 8 NC Suc Ti not hy 4.5SLO 13.5'16.019.00 13. 72064 1881
3 12 NC Kobal Sasa 4.0l TA 14.0116.019.50 11. 511894 1845
4 2 FM Mocchi Tul lio 4.01 TA 12.515.019.00 11.512218 1921
5 7 NC Saj n Si non 4.0SLO 10.5'12.57.50 9.50 2088 1617
6 1 NC Bri novec Dusan 4.0 SLO 10.5'12.017.50 9.75 2220 1750
7 4 NC Pregarac Valter 3.5SLO 14.516.510. 0 10. 012202 1921
8 14 NC Osatti Marcello 3.51TA 13.0115.019.00 9.50 1846 1865
9 9 NC Capal i ku Al eks 3.51TA 11.513.57.50 8.00 2033 1716
10 11 NC Canmana Filippo 3.0 TA 13.0115.018.50 6.50 1922 1829
11 17 NC Savoi a Serge 3.0 TA 13.0115.018.50 6.50 1761 1720
12 16 NC Lavar one Andrea 3.0 TA 14.514.5110.57.25 1769 1896
13 10 NC Ri ccobon Elia 3.0 TA 13.0113.5'9.00 6. 00 1975 1760
14 21 NC Skrbec Leon 3.0SLO 11.0111.017.00 4.00 1637 1644
15 13 NC Juretic Lejla 3.01 TA 12.0112.5'7.50 4.50 1865 1571
16 15 NC Podgorni k Massinbo 3.01TA 10.5'12.017.00 5.75 1785 1645
17 26 NC Gruden Martina 3.0 TA 9.00 11.016.50 6.50 1587 1644
18 23 NC Gergol et Jan 3.0 TA 10.511.016.50 4.00 1618 1566
19 3 NC Debevec Bl az 2.5SLO 13.515.519.50 6. 75 2202 1818
20 19 NC Siraj Anej 2.5SLO 12.0113.57.50 4.25 1707 1559
21 31 NC Herega Nejc 2.5SLO 11.0111.5'7.00 2.75 1468 1750
22 33 NC Chi andussi Stefano 2.51TA 9.50 11. 016.50 4. 00 1440 1562
23 30 NC Zi berna G uliano 2.51TA 9.50 11.015.00 4.00 1473 1533
24 43 NC Kavci ¢ Bor 2.5SLO 10.0110.5'7.00 4.25 1275 1595
25 29 NC De Vittor Daniele 2.51TA 10.5'10.5/6.50 3.00 1520 1662
26 25 NC Petaros Mtja 2.51TA 9.50 9.50 5.50 2.50 1588 1571
27 6 NC Belli G orgio 2.01 TA 5.505.50 2.00 5.50 2109 1639
28 36 NC Staiti N col o' 2.0 TA 12.014.018.50 4.50 1428 1763
29 24 NC M licevic Zoran 2.0l TA 11.514.017.50 5.75 1597 1722
30 20 NC Zarattini Luciano 2.01TA 12.0113.5'8.00 3.00 1692 1720
31 18 NC Ci ani Davi de 2.0l TA 11.0112.017.50 3.50 1758 1581
32 22 NC Zl atanovic Srdjan 2.0SLO 10.512.017.50 4.50 1634 1562
33 35 NC Di zorz Marco 2.0l TA 11.0111.57.50 2.75 1433 1715
34 39 NC Siraj Svit 2.0SLO 10.0110.5'7.00 2.50 1354 1481
35 28 NC Vidali Joze 2.0SLO 9.50 10.5'5.00 2.75 1535 1483
36 27 NC Santinello Massim |l 2.01 TA 8.50 9.50 5.00 2.75 1566 1532
37 34 NC Wsl ysel Roberto 2.01 TA 9.009.005.00 1.75 1439 1427
38 41 NC Vicic Mark 1.5SLO 10.5'12.517.50 3.25 1320 1604
39 44 NC Zl atanovic Marcus 1.5SLO 10.512.56.50 3.00 1269 1717
40 37 NC Smol ej Ziga 1.5SLO 10.0'12.017.00 3. 25 1417 1609
41 45 NC Kast el i ¢ Anadej 1.5SLO 10.0'12.017.00 3.00 1241 1533
42 42 NC Kal uza Doni ni k 1.5SLO 9.00 9.50 6.50 1.50 1290 1545
43 46 NC Vicic Maks 1.0 SLO 10.5'10.5'7.50 0.00 1086 1576
44 32 NC Per ossa Ni col as 1.01 TA 9.00 9.00 6.00 0.00 1449 1493
45 40 NC Perossa QOmar 1.01 TA 8.50 8.50 6.00 0.00 1341 1537
46 38 NC Steffe' Matteo 0.0 TA 10.0111.017.00 0.00 1359 1531
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Itahana' | T ieste - 20-04-2017 - 01-05-2017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

6 NC Belli Gorgio ITA FRI UD 2109 1639 2317 2000 M 2808833 155141
5 CF Bri novec David SLO 2162 1835 2202 2001 M 14608642

1 NC Bri novec Dusan SLO 2220 1750 1991 1969 M 14603489

11 NC Camana Fili ppo ITA FRI TS 1922 1829 1934 1999 M 882879 136773
9 NC Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2033 1716 1866 1961 M 801429 103921
33 NC Chi andussi Stefano ITA FRI TS 1440 1562 1370 1969 M 2812865 106540
18 NC Ci ani Davi de ITA FRI UD 1758 1581 1596 1981 M 889113 150406
29 NC De Vittor Daniele ITA FRI TS 1520 1662 1711 1985 M 2845690 162813
3 NC Debevec Bl az SLO 2202 1818 1818 1988 M 14605813

35 NC Di zorz Marco ITA FRI GO 1433 1715 1644 1966 M 870307 105531
23 NC Gergol et Jan ITA FRI GO 1618 1566 1638 1992 M 845108 118381
26 NC G uden Martina ITA FRI TS 1587 1644 1717 2004 F 2828877 160922
31 NC Herega Nejc SLO 1468 1750 1802 2007 M 14634058

13 NC Juretic Lejla ITA FRI TS 1865 1571 1678 2001 F 897183 151118
42 NC Kal uza Domi ni k SLO 1290 1545 1429 2006 M 14629470

45 NC Kast el i c Anadej SLO 1241 1533 1417 2007 M 14627949

43 NC Kavci ¢ Bor SLO 1275 1595 1596 2005 M 14629763

12 NC Kobal Sasa ITA FRI GO 1894 1845 2086 2002 M 2815929 152569
16 NC Lavarone Andrea ITA FRI UD 1769 1896 2017 2000 M 2815376 158130
24 NC M licevic Zoran ITA FRI GO 1597 1722 1682 1966 M 2813136 115046
2 FM Mocchi Tullio ITA FRI TS 2218 1921 2162 1964 M 806889 103797
14 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1846 1865 2049 1968 M 822787 118789
32 NC Perossa Nicol as ITA FRI TS 1449 1493 759 2009 M 2850520 172351
40 NC Per ossa Omar ITA FRI TS 1341 1537 1206 1976 M 2854207 173783
25 NC Petaros Mtja ITA FRI TS 1588 1571 1654 1967 M 884561 145066
15 NC Podgorni k Massimbo |ITA FRI GO 1785 1645 1718 1961 M 878642 139899
4 NC Pregarac Valter SLO 2202 1921 2071 1979 M 14602610

10 NC Ri ccobon Elia ITA FRI TS 1975 1760 1832 1999 M 2820566 142839
7 NC Saj n Si nbn SLO 2088 1617 1858 1983 M 14610370

27 NC Santinello Massiml ITA FRI TS 1566 1532 1513 1996 M 898490 141204
17 NC Savoi a Serge ITA FRI UD 1761 1720 1860 1963 M 658499 100649
19 NC Siraj Anej SLO 1707 1559 1559 2003 M 14616254

39 NC Siraj Svit SLO 1354 1481 1410 2006 M 14627965

21 NC Skrbec Leon SLO 1637 1644 1645 2007 M 14632756

37 NC Snol ej Ziga SLO 1417 1609 1461 2007 M 14633280

36 NC Staiti Nicolo' ITA FRI TS 1428 1763 1524 1985 M 2842080 169370
38 NC Steffe' Matteo ITA FRI TS 1359 1531 818 2007 M 2839674 167396
8 NC Suc Ti not hy SLO 2064 1881 2248 1971 M 14601648

46 NC Vicic Maks SLO 1086 1576 842 2009 M 14632764

41 NC Vicic Mark SLO 1320 1604 1455 2007 M 14632772

28 NC Vidali Joze SLO 1535 1483 1464 1936 M 14604221

34 NC Vsl ysel Roberto ITA FRI GO 1439 1427 1404 1951 M 2854215 162566
20 NC Zarattini Luciano ITA FRI TS 1692 1720 1649 1957 M 844292 134379
30 NC Zi berna G uliano ITA FRI TS 1473 1533 1534 1940 M 2855980 104391
44 NC Zl atanovic Marcus SLO 1269 1717 1568 2005 M 14626195

22 NC Zl atanovic Srdjan SLO 1634 1562 1491 1981 M 14632217
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca Xl TORNEO INTERNAZIONALE DEL
Itahana' L Tieste - 29-04-

05-05-2024

2017 - 01-05-2017

CARSO (1705011A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
6 1 NC Brinovec Dusan 4.0SL0| 24 NA |44 B1 |3 NAJ|17 B1 |11 N1 |-1
4 2 FM Mocchi Tullio 4.01TA| 25 B 1|14 NA|16 B 1|3 B1|]4 NAJ1
19 3 NC Debevec Blaz 25SL0|26 NA |24 B1|1 BA|2 NO |31 BA|I1
7 4 NC Pregarac Valter 3.5SL0|27 B1 |15 N1]10 B1 |8 NO |2 BA|1
1 5 CF Brinovec David 4.5SL0| 28 N1 |17 B 1 |11 N1 |12 B1 |8 NA|-1
27 6 NC Belli Gorgio 2.0I1TA| O 0|35 N1 |14 B1 |0 0ol]o 010
5 7 NC Sajn Sinon 4.0SL0]29 B1 |16 NO |31 B1 |20 N1 ]21 B1]1
2 8 NC Suc Tinothy 45SL0]3 N1 |19 B1 |13 N1 |4 B1]|5 BA|1
9 9 NC Capaliku Aleks 3.51TA| 31 B1 |18 N1 |12 BO |16 N A |20 B 1 |1
13 10 NC Riccobon Elia 30ITA[32 N1 |21 B1|4 NO |23 B1 |12 NO |-1
10 11 NC Camana Filippo 3.0ITA| 3 B1 |20 N1|5 BO|22 N1 |1 BO |1
3 12 NC Kobal Sasa 401TA|34 N1 |23 B1|9 N1|5 NOJ10 B 1 |-1
15 13 NC Juretic Lejla 3.0ITA|3 B1 |46 N1|8 BO |3 N1|14 BO |1
8 14 NC Orsatti Mrcello 3.51TA| 3 N1 |2 BA|6 NO|19 B1 |13 N1 |-1
16 15 NC Podgorni k Massino 3.0ITA|37 B1 |4 BO |29 NA|4 N1 |16 B Ayl 1
12 16 NC Lavarone Andrea 3.01TA|38 N1 |7 B1]2 NO|9 BA|15 NA|-1
11 17 NC Savoia Serge 30ITA|3 B1|5 NO|[33 B1 |1 NO |36 B1|1
31 18 NC dani Davide 20ITA| 40 N1 |9 BO |3 NO |29 B1 |26 NO|-1
20 19 NC Siraj Anej 25SL0|41 B1 |8 NO |43 B A |14 NO |42 B 1|1
30 20 NC Zarattini Luciano 220ITA| 42 N1 |11 BO |44 N1 |7 BO|9 NO|-1
14 21 NC Skrbec Leon 3.0SLO| 43 B 1|10 NO |45 B 1|0 117 NOJO
32 22 NC Zlatanovic Srdjan 20SLO| 44 NO |26 B1 |37 N1 |11 BO |23 NO | -1
18 23 NC Gergolet Jan 3.0ITA| 45 B 1 |12 NO |46 B1 |10 NO |22 B1 |1
29 24 NC Mlicevic Zoran 2201TA|1 BA |3 NO |3 BA|33 NA|43 B A|1
26 25 NC Petaros Mtja 251TA| 2 NO |3 BO |3 N1 |3 BA|[37 N1]|-1
17 26 NC Guden Martina 3.0ITA|3 BA |22 NO |39 B1 |43 NA |18 B1 |1
36 27 NC Santinello Massinmiliano2.0 ITA| 4 NO |37 BO |40 N1 |44 B Ab|35 NAY|-1
35 28 NC Vidali Joze 20SLO|5 BO |3 NA |41 BO |45 NA |40 B1 |1
25 29 NC De Vittor Daniele 25I1TA|7 NO |3 B1 |15 B A |18 NO |41 B 1 |1
23 30 NC Ziberna Guliano 251TA| 8 BO |41 NA |24 NA |37 BA |44 N1 |-1
21 31 NC Herega Nejc 25SL0|9 NO |40 B1 |7 NO |46 B1 |3 NAJ|-1
44 32 NC Perossa Nicol as 1.0OITA| 10 B O | 43 NO |35 BO |42 NO | O 110
22 33 NC Chiandussi Stefano 251TA| 11 NO |42 B 1|17 NO |24 BA |45 N1 |-1
37 34 NC Vyslysel Roberto 20ITA| 12 BO |45 NO |42 B A|39 NA |38 B1 |1
33 35 NC Dizorz Marco 220ITA| 13 NO |6 BO |32 N1 |25 NA |27 BA|-1
28 36 NC Staiti Nicolo' 20ITA| 14 BO |25 N1 ]18 B 1|13 BO |17 NO |1
40 37 NC Snolej Ziga 1.5SLO| 15 NO |27 N1 |22 BO |30 NA |25 BO|-1
46 38 NC Steffe' Mtteo 0.0ITA| 16 BO |29 NO |25 BO |40 NO [34 NO |-1
34 39 NC Siraj Svit 2.0SLO| 17 NO |28 B A |26 NO |34 BA |46 N1 |-1
45 40 NC Perossa Omar 1.0ITA| 18 B O |31 NO |27 BO |38 B1 |28 NO |1
38 41 NC Vicic Mark 1.5SL0| 19 NO |30 BA |28 N1 |15 BO |29 NO |-1
42 42 NC Kal uza Doni ni k 1.5SL0| 20 BO |33 NO |34 NA |32 B1 |19 NO |-1
24 43 NC Kavcic Bor 2.5SL0| 21 NO |32 B1 |19 N A |26 B A |24 NA| -1
39 44 NC Zlatanovic Marcus 1.5SL0|22 B1]1 NO |20 BO |27 NA|30 BO |1
41 45 NC Kastelic Amadej 1.5SL0| 23 NO |34 B1 |21 NO |28 BA |33 BO |1
43 46 NC Vicic Maks 1.0 SLO| O 1113 BO |23 NO |31 NO |3 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Variazioni Elo FIDE

ZI at anovi ¢ Marcus
Zl at anovi ¢ Srdj an

S Cat G ocatore
6 NC Belli Gorgio
5 CF Bri novec David
1 NC Bri novec Dusan
11 NC Camana Fili ppo
9 NC Capal i ku Al eks
18 NC Ci ani Davi de
29 NC De Vittor Daniele
3 NC Debevec Bl az
35 NC Di zorz Marco
23 NC Gergol et Jan
26 NC Gruden Martina
31 NC Her ega Nejc
13 NC Juretic Lejla
42 NC Kal uza Dom ni k
45 NC Kast el i ¢ Amadej
43 NC Kavci ¢ Bor
12 NC Kobal Sasa
16 NC Lavar one Andrea
24 NC M licevic Zoran
2 FM Mocchi Tullio
14 NC Orsatti Marcello
32 NC Per ossa Ni col as
25 NC Petaros Mtja
15 NC Podgor ni k Massi no
4 NC Pregarac Val ter
10 NC Ri ccobon Elia
7 NC Saj n Si non
27 NC Santinell o Massiml
17 NC Savoi a Serge
19 NC Siraj Anej
39 NC Siraj Svit
21 NC Skrbec Leon
37 NC Snol ej Ziga
8 NC Suc Ti not hy
46 NC Vicic Maks
41 NC Vicic Mark
28 NC Vidali Joze
34 NC VWysl ysel Roberto
20 NC Zarattini Luciano
30 NC Zi berna G uliano
NC
NC

Fed
I TA
SLO
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
SLO
SLO
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
SLO
I TA
I TA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
I TA
I TA
I TA
SLO
SLO

El o

FI DE
2109
2162
2220
1922
2033
1758
1520
2202
1433
1618
1587
1468
1865
1290
1241
1275
1894
1769
1597
2218
1846
1449
1588
1785
2202
1975
2088
1566
1761
1707
1354
1637
1417
2064
1086
1320
1535
1439
1692
1473
1269
1634

g o oo hs~pbophooapbdbooaoawpoooorawddboaprpooaoddd,bd,bhoooogoaogoadpowadaaNnTDZ

Pun
Fat

MEPMNEPPOAIEPNNNEE>OOOEENSENAINEENE@ONNEER®ND SN

00
50
00
00
50
00
50
50
00
00
00
50
00
50
50
50
00
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
50
00
00
50
50
00
50
00
00
00
50
50
00

Pun

Att

74
10
14
98
14
70
22
71
25
59
43
15
61
75
56
72
62
87
70
78
44
04
52
24
80
51
55)
31
08
17
76
02
31
25
42
94
44
16
25
45
65
93

MEOMNMNPMPNEEENMNEPEEGENDEGEOENPEORENGOEENENNRIEEDEDDE

W Ve

0. 26
0.4
-0.14
0. 02
-0.64
-0.7
0.28
-1.21
0.75
0. 41
0.57
0.35
-0.61
0.75
0.94
1.78
1.38
1.13
-0.2
0.22
1.06
-2.04
-0.02
-0.24
-0.3
-0.51
-0.55
-1.31
-0.08
-0.67
0.24
-0.02
0.19
1.25
-0.42
0. 56
-1.44
-1.16
-0.25
0. 05
0. 85
-0.93

Med
Avv.
1639
1835
1750
1829
1716
1581
1662
1818
1715
1566
1644
1750
1571
1545
1533
1595
1845
1896
1722
1921
1865
1493
1571
1645
1921
1760
1617
1532
1720
1559
1481
1644
1609
1881
1576
1604
1483
1427
1720
1533
1717
1562

Per f

2317
2202
1991
1934
1866
1596
1711
1818
1644
1638
1717
1802
1678
1429
1417
1596
2086
2017
1682
2162
2049
759

1654
1718
2071
1832
1858
1513
1860
1559
1410
1645
1461
2248
842

1455
1464
1404
1649
1534
1568
1491

Anno

Nasc

2000
2001
1969
1999
1961
1981
1985
1988
1966
1992
2004
2007
2001
2006
2007
2005
2002
2000
1966
1964
1968
2009
1967
1961
1979
1999
1983
1996
1963
2003
2006
2007
2007
1971
2009
2007
1936
1951
1957
1940
2005
1981

TTZTZTZTZLTZTZETZLTZTZTETZTZETIZLZEIZEIZLIELEZETEZEIZEIZEIEZTIEEIENZEZEMZEZIEZEIZEIZEZEZEZZEZZIE®

1D

FI DE
2808833
14608642
14603489
882879
801429
889113
2845690
14605813
870307
845108
2828877
14634058
897183
14629470
14627949
14629763
2815929
2815376
2813136
806889
822787
2850520
884561
878642
14602610
2820566
14610370
898490
658499
14616254
14627965
14632756
14633280
14601648
14632764
14632772
14604221
2854215
844292
2855980
14626195
14632217

1D
FSl
155141

136773
103921
150406
162813

105531
118381
160922

151118

152569
158130
115046
103797
118789
172351
145066
139899

142839

141204
100649

162566
134379
104391

FSI - XIl TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A) - Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017 - Pag. 5/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV I | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
[taliana ! J. Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
33 NC Chi andussi Stefano | TA 1440 0 0.00 2.00 0.5 15 1562 1370 1969 M 106540
40 NC Perossa Omar ITA 13411 1.001.40-0.4 -9 1537 1206 1976 M 173783
36 NC Staiti N col o ITA 1428 0 0.000.70 1.3 39 1763 1524 1985 M 169370
38 NC Steffe' Matteo ITA 13591 0.001.50-1.5 -45 1531 818 2007 M 167396
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Itahana' | T ieste - 20-04-2017 - 01-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Mlicevic Zoran ITA 1597 | 1 NC Brinovec Dusan SLO 2220 Aw:- A
2 2 FM  Mocchi Tullio ITA 2218 | 25 NC Petaros Mtja ITA 1588 1 - O

3 26 NC Guden Martina ITA 1587 | 3 NC Debevec Bl az SLO 2202 Aw- A
4 4 NC Pregarac Valter SLO 2202 | 27 NC Santinello Massimli ITA 1566 1 - O

5 28 NC Vidali Joze SLO 1535 | 5 CF  Brinovec David SLO 2162 0 - 1

6 7 NC Sajn Sinon SLO 2088 | 29 NC De Vittor Daniele ITA 1520 1 - O

7 30 NC Ziberna Guliano ITA 1473 | 8 NC  Suc Ti not hy SLO 2064 0 - 1

8 9 NC Capaliku Al eks ITA 2033 | 31 NC Herega Nejc SLO 1468 1 - O

9 32 NC Perossa Nicolas ITA 1449 | 10 NC Riccobon Elia ITA 1975 0 - 1

10 11 NC Canmmna Filippo ITA 1922 | 33 NC Chiandussi Stefano ITA 1440 1 - O
11 34 NC Vyslysel Roberto ITA 1439 | 12 NC Kobal Sasa ITA 1894 0 - 1
12 13 NC Juretic Lejla ITA 1865 | 35 NC Dizorz Marco ITA 1433 1 - 0

13 36 NC Staiti Nicolo ITA 1428 | 14 NC Osatti Mrcello ITA 1846 0 - 1
14 15 NC Podgorni k Massi nmo ITA 1785 | 37 NC Snolej Ziga SLO 1417 1 - O
15 38 NC Steffe' Mtteo ITA 1359 | 16 NC Lavarone Andrea ITA 1769 0 - 1
16 17 NC Savoia Serge ITA 1761 | 39 NC Siraj Svit SLO 1354 1 - 0
17 40 NC Perossa Omar ITA 1341 | 18 NC G ani Davide ITA 1758 0 - 1

18 19 NC Siraj Anej SLO 1707 | 41 NC Vicic Mark SLO 1320 1 - O
19 42 NC Kaluza Dominik SLO 1290 | 20 NC Zarattini Luciano ITA 1692 0 - 1
20 21 NC Skrbec Leon SLO 1637 | 43 NC Kavcic Bor SLO 1275 1 - 0
21 44 NC Zl atanovic Marcus SLO 1269 | 22 NC Zl atanovic Srdjan SLO 1634 1 - 0
22 23 NC Gergolet Jan ITA 1618 | 45 NC Kastelic Amradej SLO 1241 1 - O
23 6 NC Belli Gorgio ITA 2109 | 0 - F
24 46 NC Vicic Maks SLO 1086 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Itahana' | T ieste - 20-04-2017 - 01-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 14 NC Osatti Mrcello 1 ITA 1846 | 2 FM  Mbcchi Tullio 1 ITA 2218 A% - A
2 15 NC Podgorni k Massi mo 1 ITA 1785 | 4 NC Pregarac Valter 1 SLO 2202 0 - 1
3 5 CF  Brinovec David 1 SLO 2162 | 17 NC Savoi a Serge 1 ITA 1761 1 - O
4 16 NC Lavarone Andrea 1 ITA 1769 | 7 NC Sajn Sinon 1 SLO 2088 1 - O
5 8 NC Suc Ti not hy 1 SLO 2064 | 19 NC Siraj Anej 1 SLO 1707 1 - O
6 18 NC Ciani Davide 1 I TA 1758 | 9 NC Capaliku Al eks 1 ITA 2033 0 - 1
7 10 NC Riccobon Elia 1 ITA 1975 | 21 NC Skrbec Leon 1 SLO 1637 1 - O
8 20 NC Zarattini Luciano 1 ITA 1692 | 11 NC Canmna Filippo 1 ITA 1922 0 - 1
9 12 NC Kobal Sasa 1 ITA 1894 | 23 NC GCergolet Jan 1 ITA 1618 1 - O
10 46 NC Vicic Maks 1 SLO 1086 | 13 NC Juretic Lejla 1 ITA 1865 0 - 1
11 1 NC Brinovec Dusan 0.5 SLO 2220 | 44 NC Zl atanovic Mrcus 1 SLO 1269 1 - O
12 3 NC Debevec Bl az 0.5 SLO 2202 | 24 NC Mlicevic Zoran 0.5 ITA 1597 1 - 0
13 22 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1634 | 26 NC Guden Martina 0.5 ITA 1587 1 - 0
14 35 NC Dizorz Marco 0 ITA 1433 | 6 NC Belli Gorgio 0 ITA 2109 0 - 1
15 25 NC Petaros Mtja 0 ITA 1588 | 36 NC Staiti N colo 0 ITA 1428 0 - 1
16 27 NC Santinello Massinmili O ITA 1566 | 37 NC Snolej Ziga 0 SLO 1417 0 - 1
17 39 NC Siraj Svit 0 SLO 1354 | 28 NC \Vidali Joze 0 SLO 1535 Av:- A
18 29 NC De Vittor Daniele 0 ITA 1520 | 38 NC Steffe' Mtteo 0 ITA 1359 1 - 0O
19 41 NC Vicic Mark 0 SLO 1320 | 30 NC Ziberna Guliano 0 ITA 1473 Ap- A
20 31 NC Herega Nejc 0 SLO 1468 | 40 NC Perossa Omar 0 ITA 1341 1 - 0
21 43 NC Kavcic Bor 0 SLO 1275 | 32 NC Perossa Nicolas 0 ITA 1449 1 - 0
22 33 NC Chiandussi Stefano 0 ITA 1440 | 42 NC Kaluza Dom ni k 0 SLO 1290 1 - O
23 45 NC Kastelic Amadej 0 SLO 1241 | 34 NC \Vyslysel Roberto 0 ITA 1439 1 - 0O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Itahana' | T ieste - 20-04-2017 - 01-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Pregarac Valter 2 SLO 2202 | 10 NC Riccobon Eia 2 ITA 1975 1 - 0
2 11 NC Camana Filippo 2 ITA 1922 | 5 CF  Brinovec David 2 SLO 2162 0 - 1
3 13 NC Juretic Lejla 2 ITA 1865 | 8 NC  Suc Ti not hy 2 SLO 2064 0 - 1
4 9 NC Capaliku Al eks 2 ITA 2033 | 12 NC Kobal Sasa 2 ITA 1894 0 - 1
5 2 FM  Mocchi Tullio 1.5 ITA 2218 | 16 NC Lavarone Andrea 2 ITA 1769 1 - 0
6 3 NC Debevec Bl az 1.5 SLO 2202 | 1 NC Brinovec Dusan 1.5 SLO 2220 A% - A
7 6 NC Belli Gorgio 1 I TA 2109 | 14 NC Orsatti Mrcello 1.5 ITA 1846 1 - O
8 7 NC Sajn Sinon 1 SLO 2088 | 31 NC Herega Nejc 1 SLO 1468 1 - O
9 29 NC De Vittor Daniele 1 ITA 1520 | 15 NC Podgornik Massino 1 ITA 1785 Ap- A
10 17 NC Savoia Serge 1 ITA 1761 | 33 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1440 1 - O
11 36 NC Staiti Nicolo 1 I TA 1428 | 18 NC Ciani Davide 1 ITA 1758 1 - 0
12 19 NC Siraj Anej 1 SLO 1707 | 43 NC Kavcic Bor 1 SLO 1275 Av- A
13 44 NC Zl atanovic Marcus 1 SLO 1269 | 20 NC Zarattini Luciano 1 ITA 1692 0 - 1
14 21 NC Skrbec Leon 1 SLO 1637 | 45 NC Kastelic Amadej 1 SLO 1241 1 - O
15 37 NC Snolej Ziga 1 SLO 1417 | 22 NC Zlatanovic Srdjan 1 SLO 1634 0 - 1
16 23 NC Cergolet Jan 1 ITA 1618 | 46 NC Vicic Mks 1 SLO 1086 1 - O
17 24 NC Mlicevic Zoran 0.5 ITA 1597 | 30 NC Zberna Guliano 0.5 ITA 1473 Ap- A
18 26 NC Guden Martina 0.5 ITA 1587 | 39 NC Siraj Svit 0.5 SLO 1354 1 - 0
19 28 NC Vidali Joze 0.5 SLO 1535 | 41 NC Vicic Mark 0.5 SLO 1320 0 - 1
20 38 NC Steffe' Mtteo 0 ITA 1359 | 25 NC Petaros Mtja 0 ITA 1588 0 - 1
21 40 NC Perossa QOmar 0 ITA 1341 | 27 NC Santinello Massimli 0 ITA 1566 0 - 1
22 32 NC Perossa Nicolas 0 ITA 1449 | 35 NC Dizorz Marco 0 ITA 1433 0 - 1
23 34 NC \Vyslysel Roberto 0 ITA 1439 | 42 NC Kaluza Dominik 0 SLO 1290 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Itahana' | T ieste - 20-04-2017 - 01-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Suc Ti not hy 3 SLO 2064 | 4 NC Pregarac Valter 3 SLO 2202 1 - 0

2 5 CF  Brinovec David 3 SLO 2162 | 12 NC Kobal Sasa & ITA 1894 1 - O

3 2 FM  Mocchi Tullio 2.5 ITA 2218 | 3 NC Debevec Bl az 2 SLO 2202 1 - O

4 1 NC Brinovec Dusan 2 SLO 2220 | 17 NC Savoia Serge 2 ITA 1761 1 - O

5 20 NC Zarattini Luciano 2 ITA 1692 | 7 NC Sajn Sinpn 2 SLO 2088 0 - 1

6 16 NC Lavarone Andrea 2 ITA 1769 | 9 NC Capaliku Al eks 2 ITA 2033 A%- A

7 10 NC Riccobon Elia 2 ITA 1975 | 23 NC Cergolet Jan 2 ITA 1618 1 - O

8 22 NC Zl atanovic Srdjan 2 SLO 1634 | 11 NC Canana Filippo 2 ITA 1922 0 - 1

9 36 NC Staiti N colo 2 ITA 1428 | 13 NC Juretic Lejla 2 ITA 1865 0 - 1

10 14 NC Osatti Mrcello 1.5 ITA 1846 | 19 NC Siraj Anej 1.5 SLO 1707 1 - O
11 41 NC Vicic Mark 1.5 SLO 1320 | 15 NC Podgorni k Massi no 1.5 ITA 1785 0 - 1

12 43 NC Kavcic Bor 1.5 SLO 1275 | 26 NC Guden Martina 1.5 ITA 1587 Awn- A
13 18 NC Ciani Davide 1 ITA 1758 | 29 NC De Vittor Daniele 1.5 ITA 1520 1 - 0
14 33 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1440 | 24 NC Mlicevic Zoran 1 ITA 1597 Ax- A
15 25 NC Petaros Mtja 1 ITA 1588 | 35 NC Dizorz Marco 1 ITA 1433 A%- A
16 27 NC Santinello Massimli 1 ITA 1566 | 44 NC Zl atanovic Marcus 1 SLO 1269 Aw- A
17 30 NC Ziberna Guliano 1 ITA 1473 | 37 NC Snolej Ziga 1 SLO 1417 Av- A
18 31 NC Herega Nejc 1 SLO 1468 | 46 NC Vicic Mks 1 SLO 1086 1 - O
19 45 NC Kastelic Amadej 1 SLO 1241 | 28 NC Vidali Joze 0.5 SLO 1535 Aws- A
20 39 NC Siraj Svit 0.5 SLO 1354 | 34 NC \Vyslysel Roberto 0.5 ITA 1439 Aw- A
21 42 NC Kaluza Dom nik 0.5 SLO 1290 | 32 NC Perossa N colas 0 ITA 1449 1 - 0
22 40 NC Perossa Omar 0 ITA 1341 | 38 NC Steffe' Mtteo 0 ITA 1359 1 - O
23 6 NC Belli Gorgio 2 I TA 2109 | 0 - F
24 21 NC Skrbec Leon 2 SLO 1637 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca X1l TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO
Itahana' L Tieste - 29-04-

05-05-2024

2017 - 01-05-2017

(1705011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Risultato
Ay - A
Ay - A
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
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1-0
1-0
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1-0
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0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Italiana ' J' Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

NC SLO El o FI DE: 2220 Perf: 1991 Media: 1750.20 WWwe: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Mlicevic Zoran I TA 1597 623 0.92 Ay 0 0
2 B 44 NC Zlatanovic Mrcus SLO 1269 951 0.92 1 1 1
3 N3 NC Debevec Bl az SLO 2202 18 0.53 Ay 1 1
4 B 17 NC Savoia Serge I TA 1761 459 0.92 1 2 2
5 N 11 NC Canmna Filippo I TA 1922 298 0.85 1 3 3
4.14 3 3

FM I TA El o FIDE: 2218 Perf: 2162 Media: 1921.40 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 25 NC Petaros Mtja | TA 1588 630 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Osatti Mrcello | TA 1846 372 0.9 Ay 1 1

3 B 16 NC Lavarone Andrea I TA 1769 449 0.92 1 2 2

4 B 3 NC Debevec Bl az SLO 2202 16 0.52 1 3 3

5 N 4 NC Pregarac Valter SLO 2202 16 0.52 Ay 3 3
3.78 3 3

NC SLO El o FI DE: 2202 Perf: 1818 Media: 1818.00 WWwe: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Gruden Martina I TA 1587 615 0.92 Ay 0 0
2 B 24 NC Mlicevic Zoran I TA 1597 605 0.92 1 1 1
3 B1 NC Brinovec Dusan SLO 2220 -18 0.47 Ay 1 1
4 N 2 FM  Mocchi Tullio I TA 2218 -16 0.48 0 1 1
5 B 31 NC Herega Nejc SLO 1468 734 0.92 Ay 1 1
3.71 1 1

NC SLO El o FI DE: 2202 Perf: 2071 Media: 1921.60 WWw: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Santinello Massimiliano |ITA 1566 636 0.92 1 1 1
2 N 15 NC Podgorni k Massi mb I TA 1785 417 0.92 1 2 2
3 B 10 NC Riccobon Elia I TA 1975 227 0.79 1 3 3
4 N 8 NC Suc Ti not hy SLO 2064 138 0.69 O 3 3
5B 2 FM  Mocchi Tullio I TA 2218 -16 0.48 Ay 3 3
3.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Italiana ' J' Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

CF SLO El o FI DE: 2162 Perf: 2202 Media: 1835.20 WWe: 0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Vidali Joze SLO 1535 627 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Savoia Serge ITA 1761 401 0.92 1 2 2
3 N 11 NC Camana Filippo I TA 1922 240 0.8 1 3 3
4 B 12 NC Kobal Sasa I TA 1894 268 0.83 1 4 4
5 N 8 NC  Suc Ti not hy SLO 2064 98 0.63 Ay 4 4
4.1 4 4

NC ITA El o FI DE: 2109 Perf: 2317 Media: 1639.50 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 35 NC Dizorz Marco I TA 1433 676 0.92 1 1 1
3 B 14 NC Osatti Marcello I TA 1846 263 0.82 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.74 2 2

NC SLO El o FI DE: 2088 Perf: 1858 Media: 1617.20 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC De Vittor Daniele I TA 1520 568 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Lavarone Andrea I TA 1769 319 0.87 O 1 1
3 B 31 NC Herega Nejc SLO 1468 620 0.92 1 2 2
4 N 20 NC Zarattini Luciano I TA 1692 396 0.92 1 3 3
5 B 21 NC  Skrbec Leon SLO 1637 451 0.92 1 4 4
4.55 4 4

NC SLO El o FI DE: 2064 Perf: 2248 Media: 1881.80 WW: 1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Zberna Guliano I TA 1473 591 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Siraj Anegj SLO 1707 357 0.89 1 2 2
3 N 13 NC Juretic Lejla I TA 1865 199 0.76 1 3 3
4 B 4 NC Pregarac Valter SLO 2202 -1380.31 1 4 4
5 B 5 CF  Brinovec David SLO 2162 -98 0.37 AY 4 4
3.25 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Italiana ' J' Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

NC ITA El o FI DE: 2033 Perf: 1866 Media: 1716.20 WWe: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 31 NC Herega Nejc SLO 1468 565 0.92 1 1 1
2 N 18 NC GCiani Davide ITA 1758 275 0.83 1 2 2
3 B 12 NC Kobal Sasa I TA 1894 139 0.69 0 2 2
4 N 16 NC Lavarone Andrea ITA 1769 264 0.82 Ay 2 2
5 B 20 NC Zarattini Luciano I TA 1692 341 0.88 1 3 3
4.14 3 3

NC ITA El o FI DE: 1975 Perf: 1832 Media: 1760.00 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Perossa Ncolas I TA 1449 526 0.92 1 1 1
2 B 21 NC Skrbec Leon SLO 1637 338 0.88 1 2 2
3 N 4 NC Pregarac Valter SLO 2202 -227 0.21 O 2 2
4 B 23 NC Cergolet Jan I TA 1618 357 0.89 1 3 3
5 N 12 NC Kobal Sasa I TA 1894 81 0.61 O 3 3
3.51 3 3

NC I TA El o FI DE: 1922 Perf: 1934 Media: 1829.60 WW: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 33 NC Chi andussi Stefano I TA 1440 1 0 1

2 N 20 NC Zarattini Luciano I TA 1692 230 0.79 1 1 2

3 B5 CF  Brinovec David SLO 2162 -2400.2 O 1 2

4 N 22 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 288 0.84 1 2 3

5B 1 NC Brinovec Dusan SLO 2220 -298 0.15 0 2 3
1.98 2 3

NC ITA El o FI DE: 1894 Perf: 2086 Media: 1845.40 WWwe: 1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Wslysel Roberto I TA 1439 455 0.92 1 1 1
2 B 23 NC Gergolet Jan I TA 1618 276 0.83 1 2 2
3 N9 NC Capal i ku Al eks I TA 2033 -1390.31 1 3 3
4 N5 CF  Brinovec David SLO 2162 -2680.17 0 3 3
5 B 10 NC Riccobon Elia I TA 1975 -81 0.39 1 4 4
2.62 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Italiana ' J' Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

NC |ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1678 Media: 1571.40 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Dizorz Marco I TA 1433 432 0.92 1 1 1
2 N 46 NC Vicic Mks SLO 1086 779 0.92 1 2
3 B 8 NC  Suc Ti not hy SLO 2064 -1990.24 0 2 2
4 N 36 NC Staiti N colo' I TA 1428 1 2 3
5 B 14 NC Osatti Mircello | TA 1846 19 0.53 0 2 3
2.61 2 3

NC ITA El o FI DE: 1846 Perf: 2049 Media: 1865.40 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 NC Staiti Nicolo I TA 1428 1 0 1
2 B 2 FM  Mcchi Tullio I TA 2218 -372 0.1 Ay 0 1
3 N 6 NC Belli Gorgio I TA 2109 -2630.18 O 0 1
4 B 19 NC Siraj Anej SLO 1707 139 0.69 1 1 2
5 N 13 NC Juretic Lejla I TA 1865 -19 0.47 1 2 3
1.44 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1718 Media: 1645.60 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Smolej Ziga SLO 1417 368 0.9 1 1 1
2 B 4 NC Pregarac Valter SLO 2202 -417 0.08 O 1 1
3 N29 NC De Vittor Daniele I TA 1520 265 0.82 Ay 1 1
4 N 41 NC Vicic Mark SLO 1320 465 0.92 1 2 2
5 B 16 NC Lavarone Andrea I TA 1769 16 0.52 Ay 2 2
3.24 2 2
16 Lavarone Andrea
NC ITA El o FI DE: 1769 Perf: 2017 Media: 1896.60 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Steffe' Matteo I TA 1359 1 0 1
2 B 7 NC Sajn Sinon SLO 2088 -3190.13 1 1 2
3 N2 FM  Mocchi Tullio I TA 2218 -449 0.08 O 1 2
4 B 9 NC Capaliku Al eks I TA 2033 -264 0.18 Ay 1 2
5 N 15 NC Podgorni k Massinp I TA 1785 -16 0.48 Ay 1 2
0. 87 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Italiana ' J' Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

NC I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1860 Media: 1720.80 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Siraj Svit SLO 1354 407 0.92 1 1 1
2 N5 CF  Brinovec David SLO 2162 -401 0.08 0 1 1
3 B 33 NC Chiandussi Stefano I TA 1440 1 1 2
4 N 1 NC Brinovec Dusan SLO 2220 -459 0.08 0 1 2
5 B 36 NC Staiti N colo I TA 1428 1 1 3
1.08 1 3

NC ITA El o FIDE: 1758 Perf: 1596 Media: 1581.80 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 NC Perossa Onar I TA 1341 1 0 1
2 B9 NC Capal i ku Al eks I TA 2033 -2750.17 O 0 1
3 N 36 NC Staiti N colo' I TA 1428 0 0 1
4 B 29 NC De Vittor Daniele I TA 1520 238 0.8 1 1 2
5 N 26 NC Guden Martina | TA 1587 171 0.73 0 1 2
1.7 1 2

NC SLO El o FIDE: 1707 Perf: 1559 Media: 1559.00 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Vicic Mark SLO 1320 387 0.91 1 1 1
2 N 8 NC Suc Ti not hy SLO 2064 -3570.11 O 1 1
3 B 43 NC Kavcic Bor SLO 1275 432 0.92 A 1 1
4 N 14 NC Osatti Mrcello | TA 1846 -1390.31 0 1 1
5 B 42 NC Kaluza Dominik SLO 1290 417 0.92 1 2 2
3.17 2 2

NC ITA El o FI DE: 1692 Perf: 1649 Media: 1720.40 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Kaluza Dom nik SLO 1290 402 0.92 1 1 1
2 B 11 NC Camana Filippo I TA 1922 -2300.21 O 1 1
3 N 44 NC Zl atanovic Marcus SLO 1269 423 0.92 1 2 2
4 B 7 NC Sajn Sinon SLO 2088 -3960.08 0 2 2
5 N9 NC Capaliku Al eks I TA 2033 -3410.12 0 2 2
2.25 2 2
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S°a90h15tlca X1l TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO
[taliana ' J' Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

(1705011A)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Italiana ' J' Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

NC I TA El o FI DE: 1588 Perf: 1654 Media: 1571.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 FM  Mocchi Tullio I TA 2218 -6300.08 0 0 0
2 B 36 NC Staiti N colo I TA 1428 0 0 0
3 N 38 NC Steffe' Mitteo I TA 1359 1 0 1
4 B 35 NC Dizorz Marco I TA 1433 155 0.71 Ay 0 1
5 N 37 NC Snolej Ziga SLO 1417 171 0.73 1 1 2
1.52 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1587 Perf: 1717 Media: 1644.60 WWe: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Debevec Bl az SLO 2202 -6150.08 Ay 0 0
2 N 22 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1634 -47 0.43 0 0 0
3 B 39 NC Siraj Svit SLO 1354 233 0.79 1 1 1
4 N 43 NC Kavcic Bor SLO 1275 312 0.86 Ay 1 1
5 B 18 NC G ani Davide I TA 1758 -1710.27 1 2 2
2.43 2 2

NC ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1513 Media: 1532.40 WWe: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 NC Pregarac Valter SLO 2202 -636 0.08 O 0 0
2 B 37 NC Smolej Ziga SLO 1417 149 0.7 O 0 0
3 N 40 NC Perossa Orar I TA 1341 1 0 1
4 B 44 NC Zlatanovic Marcus SLO 1269 297 0.85 Ay 0 1
5 N 35 NC Dizorz Marco I TA 1433 133 0.68 Ay 0 1
2.31 0 1

NC SLO El o FI DE: 1535 Perf: 1464 Media: 1483.60 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 CF  Brinovec David SLO 2162 -627 0.08 0 0 0
2 N3 NC Siraj Svit SLO 1354 181 0.74 Ay 0 0
3 B 41 NC Vicic Mark SLO 1320 215 0.77 O 0 0
4 N 45 NC Kastelic Amadej SLO 1241 294 0.85 Ay 0 0
5 B 40 NC Perossa Onmar I TA 1341 1 0 1
2.44 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Italiana ' J' Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

NC ITA El o FI DE: 1520 Perf: 1711 Media: 1662.00 WWe: 0.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Sajn Sinon SLO 2088 -568 0.08 0 0 0
2 B 3 NC Steffe' Mtteo I TA 1359 1 0 1
3 B 15 NC Podgornik Massinp I TA 1785 -2650.18 Ay 0 1
4 N 18 NC Ciani Davide I TA 1758 -2380.2 O 0 1
5 B 41 NC Vicic Mark SLO 1320 200 0.76 1 1 2
1.22 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1473 Perf: 1534 Media: 1533.40 WWe: 0.05

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B8 NC  Suc Tinot hy SLO 2064 -591 0.08 0 0 0

2 N 41 NC Vicic Mark SLO 1320 153 0.7 Ay 0 0

3 N 24 NC Mlicevic Zoran I TA 1597 -1240.33 Ay 0 0

4 B 37 NC Smolej Ziga SLO 1417 56 0.58 Ay 0 0

5 N 44 NC Zlatanovic Marcus SLO 1269 204 0.76 1 1 1
2.45 1 1

NC SLO El o FI DE: 1468 Perf: 1802 Media: 1750.00 WWe: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Capal i ku Al eks I TA 2033 -5650.08 0 0 0
2 B 40 NC Perossa Orar I TA 1341 1 0 1
3 N7 NC Sajn Sinon SLO 2088 -6200.08 0 0 1
4 B 46 NC Vicic Mks SLO 1086 382 0.91 1 1 2
5 N 3 NC Debevec Bl az SLO 2202 -734 0.08 Ay 1 2
1.15 1 2

NC ITA El o FI DE: 1449 Perf: 759 Medi a: 1493.25 WWwe: -2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Riccobon Elia I TA 1975 -526 0.08 0 0 0
2 N 43 NC Kavcic Bor SLO 1275 174 0.73 0 0 0
3 B 35 NC Dizorz Mrco | TA 1433 16 0.52 0 0 0
4 N 42 NC Kaluza Donminik SLO 1290 159 0.71 O 0 0
5 0 1 FO 1
2.04 0 1

FSI - XIl TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A) - Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017 - Pag. 19/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Italiana ' J' Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1370 Medi a: 1562. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Canmana Filippo I TA 1922 -4820.08 0 0 0
2 B 42 NC Kal uza Domi ni k SLO 1290 150 0.7 1 1 1
3 N 17 NC Savoia Serge ITA 1761 -3210.13 0 1 1
4 B 24 NC Mlicevic Zoran I TA 1597 -157 0.29 Ay 1 1
5 N 45 NC Kastelic Aradej SLO 1241 199 0.76 1 2 2
1.96 2 2

NC ITA El o FI DE: 1439 Perf: 1404 Media: 1427.60 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Kobal Sasa I TA 1894 -4550.08 O 0 0
2 N 45 NC Kastelic Amadej SLO 1241 198 0.76 O 0 0
3 B 42 NC Kaluza Doninik SLO 1290 149 0.7 Ay 0 0
4 N 39 NC Siraj Svit SLO 1354 85 0.62 Ay 0 0
5 B 3 NC Steffe' Mtteo I TA 1359 1 0 1
2.16 0 1

NC I TA El o FI DE: 1433 Perf: 1644 WMedia: 1715.40 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Juretic Lejla | TA 1865 -432 0.08 0 0 0
2 B 6 NC Belli Gorgio I TA 2109 -676 0.08 0 0 0
3 N 32 NC Perossa Nicolas I TA 1449 -16 0.48 1 1 1
4 N 25 NC Petaros Mtja | TA 1588 -1550.29 Ay 1 1
5 B 27 NC Santinello Massiniliano |TA 1566 -1330.32 Ay 1 1
1.25 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 39 Perf: 1524 WMedia: 1763. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Osatti Mircello I TA 1846 -418 0.08 0 0 0
2 N25 NC Petaros Mtja I TA 1588 -160 0.29 1 1 1
3 B 18 NC Cani Davide I TA 1758 -3300.12 1 2 2
4 B 13 NC Juretic Lejla I TA 1865 -437 0.08 0 2 2
5 N 17 NC Savoia Serge ITA 1761 -3330.12 0 2 2
0.69 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Italiana ' J' Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

NC SLO El o FIDE: 1417 Perf: 1461 Media: 1609.20 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Podgorni k Mssino I TA 1785 -368 0.1 0 0 0
2 N 27 NC Santinello Massiniliano |ITA 1566 -149 0.3 1 1 1
3 B 22 NC Zatanovic Srdjan SLO 1634 -217 0.22 0 1 1
4 N 30 NC Ziberna Guliano I TA 1473 -56 0.42 Ay 1 1
5 B 25 NC Petaros Mtja | TA 1588 -1710.27 O 1 1
1.31 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -45 Perf: 818 Medi a: 1531. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Lavarone Andrea I TA 1769 -4100.08 0 0 0
2 N29 NC De Vittor Daniele I TA 1520 -1610.29 0 0 0
3 B 25 NC Petaros Mtja | TA 1588 -2290.21 O 0 0
4 N 40 NC Perossa Qmar I TA 134118 0.53 O 0 0
5 N 34 NC Vyslysel Roberto I TA 1439 -80 0.39 O 0 0
1.5 0 0

NC SLO Elo FIDE 1354 Perf: 1410 Media: 1481.60 WWe: 0.24

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N 17 NC Savoia Serge I TA 1761 -407 0.08 0 0

2 B 28 NC Vidali Joze SLO 1535 -1810.26 Ay 0 0

3 N 26 NC Guden Martina I TA 1587 -2330.21 0 0 0

4 B 34 NC Vslysel Roberto ITA 1439 -85 0.38 Ay 0 0

5 N 46 NC Vicic Maks SLO 1086 268 0.83 1 1 1
1.76 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -9 Perf: 1206 Media: 1537. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC G ani Davide I TA 1758 -417 0.08 0 0 0
2 N 31 NC Herega Nejc SLO 1468 -127 0.33 0 0 0
3 B 27 NC Santinello Massinmliano |TA 1566 -2250.22 0 0 0
4 B 38 NC Steffe' Matteo I TA 1359 -18 0.47 1 1 1
5 N 28 NC Vidali Joze SLO 1535 -1940.25 0 1 1
1.35 1 1
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(1705011A)
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SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Italiana ' J' Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

NC SLO El o FIDE: 1241 Perf: 1417 WMedia: 1533.80 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Gergolet Jan I TA 1618 -3770.09 0 0 0
2 B 34 NC VWslysel Roberto I TA 1439 -198 0.24 1 1 1
3 N 21 NC Skrbec Leon SLO 1637 -396 0.08 0 1 1
4 B 28 NC Vidali Joze SLO 1535 -2940.15 Ay 1 1
5 B 33 NC Chiandussi Stefano I TA 1440 0 1 1
0. 56 1 1
NC SLO El o FI DE: 1086 Perf: 842 Medi a: 1576.25 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 13 NC Juretic Lejla I TA 1865 -779 0.08 0 0 1
3 N 23 NC Gergolet Jan I TA 1618 -5320.08 0 0 1
4 N 31 NC Herega Nejc SLO 1468 -3820.09 O 0 1
5 B 39 NC Siraj Svit SLO 1354 -2680.17 0 0 1
0.42 0 1
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SAIVO L | TORNEO INTERNAZIONALE DEL CARSO (1705011A)
Italiana l J' Trieste - 29-04-2017 - 01-05-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
33 NC Chi andussi Stefano ITA 5 2.5 1562 1562 1440 1969 M 106540
36 NC Staiti N col o' ITA 5 2.0 1763 1691 1428 1985 M 169370
38 NC Steffe' Matteo ITA 4 0.0 1579 779 1359 2007 M 167396
40 NC Per ossa Omar ITA 4 0.0 1581 781 1341 1976 M 173783
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